（捨印）

事件番号 令和○○年（○）第○○号

代 理 人 許 可 申 立 書

                                                                    印紙

 岡山地方裁判所第３民事部 御中                                   ５００円

      令和○○年○○月○○日

         申立債権者 ○○株式会社

             代表者○○ ○ ○ ○ ○

 申立人が債権者として御庁に申し立てた担保不動産競売（強制競売）事件について，

下記の通り代理人の許可を申し立てます。

 １ 代理人となるべき者

   氏 名 ○○○○

   住 所 ○○市○区○○町○○丁目○○番○○号

   職 業 ○○

   本人との関係 ○○○○

 ２ 上記の者を代理人とすることが必要であることの理由

   以下省略

 ＊ 委任による場合は，委任者の資格証明書と委任状を添付する，

 ＊ 業務委託の場合は，業務委託契約書の写しを添付する。

 ＊ 法定代理人については，戸籍謄抄本等を添付する。